Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	от 10.07.2017
	№ 426

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 27.12.2016 года № 1231 "Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной функции "Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования  Куркинский район"
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.12.2016 года № 445-ФЗ «О внесении изменений  в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрации муниципального образования Куркинский район постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 27.12.2016 года № 1231 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции "Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Куркинский район», следующее изменение:

подпункт 2 пункта  80 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2) отказывает в удовлетворении жалобы в следующих случаях:

а) наличие вступившего в законную силу решения суда, арбитражного суда по жалобе о том же предмете и по тем же основаниям;

б) подача жалобы лицом, полномочия которого не подтверждены в  порядке установленном законодательством Российской Федерации;

в) наличие решения по жалобе, принятого ранее в соответствии с требованиями настоящих Правил в отношении того же заявителя и по тому же предмету жалобы.».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Скорова Л.Г.) опубликовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно – телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

Куркинский район                                                                                         Г.М. Калина